



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

**Comunicado de Encerramento de Licitação
Pregão Eletrônico Nº 20/2023**

O Instituto Federal do Amapá – IFAP, através do seu Departamento de Licitações e Contratos – DELIC, comunica aos interessados a conclusão do Processo Licitatório nº 23228.000.616/2023-16, referente ao Pregão Eletrônico nº 20/2023, cujo objeto é o registro de preços para futuras aquisições de Material e Insumo Gráfico, Bandeiras, Flâmulas e Insígnias em atendimento às demandas da Reitoria e dos Campi do Instituto Federal do Amapá – IFAP.

Em anexo a este comunicado estão, o relatório “**Resultado por Fornecedor**” e o “**Termo de Homologação**” do Pregão, os quais contém as informações detalhadas das empresas vencedoras do certame, os valores adjudicados e homologados à cada licitante e os itens vencidos por cada empresa.

Departamento de Licitações e Contratos
DELIC

➤ Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá

Pregão Nº 00020/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.295.234/0001-03 - BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
52	<u>Bandeira institucional</u>	Unidade	2	R\$ 142,1300	R\$ 99,9900	R\$ 199,9800
Marca: Bandeiras Online Fabricante: Bandeiras Online Modelo / Versão: 135 x 193 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira oficial do Município de Porto Grande - Bandeira oficial do município de Porto Grande, em tecido 100% poliéster, no tamanho aproximado de 1,35 x 1,93 metros.						
53	<u>Bandeira institucional</u>	Unidade	3	R\$ 183,0000	R\$ 99,9900	R\$ 299,9700
Marca: Bandeiras Online Fabricante: Bandeiras Online Modelo / Versão: 135 x 193 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira Oficial do Brasil - Bandeira oficial do Brasil, em tecido 100% poliéster, no tamanho aproximado de 1,35 x 1,93 metros.						
54	<u>Bandeira institucional</u>	Unidade	3	R\$ 142,1300	R\$ 99,9900	R\$ 299,9700
Marca: Bandeiras Online Fabricante: Bandeiras Online Modelo / Versão: 135 x 193 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira oficial do Estado do Amapá - Bandeira oficial do estado do Amapá, em tecido 100% poliéster, no tamanho aproximado de 1,35 x 1,93 metros						
56	<u>Bandeira institucional</u>	Unidade	2	R\$ 96,6700	R\$ 79,9900	R\$ 159,9800
Marca: Bandeiras Online Fabricante: Bandeiras Online Modelo / Versão: 112 x 160 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira Oficial do Brasil - Bandeira oficial do Brasil, em tecido 100% poliéster, no tamanho aproximado de 1,12 x 1,60 metros.						
57	<u>Bandeira institucional</u>	Unidade	2	R\$ 96,6700	R\$ 79,9900	R\$ 159,9800
Marca: Bandeiras Online Fabricante: Bandeiras Online Modelo / Versão: 112 x 160 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira oficial do Estado do Amapá - Bandeira oficial do estado do Amapá, em tecido 100% poliéster, no tamanho aproximado de 1,12 x 1,60 metros.						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.119,8800
01.424.128/0001-45 - LUIZ TADEO DAMASCHI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>Garrafa</u>	Unidade	700	R\$ 11,1500	R\$ 7,4900	R\$ 5.243,0000
Marca: BRINDERIA Fabricante: BRINDERIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa personalizada - garrafa, material plástico, capacidade 500, aplicação água, características adicionais tampa roscada/personalizada conforme modelo, tipo squeeze.						
33	<u>Copo</u>	Unidade	1550	R\$ 43,2300	R\$ 43,0000	R\$ 66.650,0000
Marca: BRINDERIA Fabricante: BRINDERIA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Retrátil - Copo retrátil de silicone dobrável 100ml ecológico, com as seguintes características: (Altura) 8cm x (Comprimento) 7cm x (Largura) 4,3cm (Diâmetro) 3,0cm. Material: silicone. Cores: verde e vermelho com impressão de logotipo negativo na tampa. Capacidade: 100ml.						
Total do Fornecedor:						R\$ 71.893,0000
13.913.414/0001-53 - GRAFICA IMPRESSUS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>Impresso pronto</u>	Unidade	500	R\$ 9,8200	R\$ 9,5000	R\$ 4.750,0000
Marca: própria Fabricante: própria Modelo / Versão: gráfico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartilha - cartilha capa e contracapa: papel couchê fosco 220g/m2, tamanho (aberto) 42 x 29,7cm, 01 folha, cor 4/4, 4páginas; miolo: papel couchê fosco 150g/m2, tamanho (aberto) 42x29,7cm, cor: 4/4, 04 folhas, 16						

páginas; acabamento: impressão em policromia, refil, canoa com vinco e dobra, c/ dois grampos, verniz uv localizado 40% em cada página.

Total do Fornecedor: R\$ 4.750,0000

14.302.792/0001-63 - W Z C VIEIRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

1	<u>Sacola</u>	Unidade	4100	R\$ 10,9600	R\$ 7,2000	R\$ 29.520,0000
---	---------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PATWZ

Modelo / Versão: PATWZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa ecobag – bolsa ecobag, para eventos: sacola retornável produzida em lona de algodão cru 220g/m linear nas dimensões 30x40 cm (vertical).. Personalização 4x0 cores com área de impressão 15x21 cm. Alça de ombro com fita de algodão cru trançado em 60 cm e 30 mm de largura. Bolso interno pequeno; porta lapis, divisória interna para notebook bolso externo em plástico transparente com 21 cm de largura e 11 cm de altura; impressão de logo do Ifap. Quantidade mínima por solicitação: 50 unidades.

2	<u>Caneca</u>	Unidade	500	R\$ 3,0700	R\$ 2,4000	R\$ 1.200,0000
---	---------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PATWZ

Modelo / Versão: PATWZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneca Acrílico - Caneca, material: acrílico, capacidade: 400ml, personalizada: impressão em laser colorido, características adicionais: com alça, cor: a definir.

4	<u>Faixa propaganda</u>	Unidade	90	R\$ 153,6700	R\$ 70,0000	R\$ 6.300,0000
---	-------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: VINIL

Fabricante: VINIL

Modelo / Versão: VINILSUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa em Lona - faixa em lona b formato: 3x1m impressão 720 dp

6	<u>Lona</u>	Unidade	54	R\$ 129,4500	R\$ 85,0000	R\$ 4.590,0000
---	-------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: VINIL

Fabricante: VINIL

Modelo / Versão: VINILSUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lona banner – 1.80x1.50 - Impressão digital em lona com acabamento e fio. Cor 4/4. Arte fornecida pela instituição.

12	<u>Memória portátil microcomputador</u>	Unidade	1790	R\$ 18,2700	R\$ 12,0000	R\$ 21.480,0000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo / Versão: PD588

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pendrive Multilaser Twist PD588 8GB 2.0 preto e prateado

13	<u>Boné</u>	Unidade	150	R\$ 19,8900	R\$ 19,0000	R\$ 2.850,0000
----	-------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PATWZ

Modelo / Versão: PATWZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Boné Adulto - estampa frontal e lateral, regulador de plástico, aba estampa inferior – Composição 100% Poliéster

19	<u>Pasta eventos</u>	Unidade	1300	R\$ 6,1600	R\$ 4,6500	R\$ 6.045,0000
----	----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PATWZ

Modelo / Versão: PATWZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta personalizada em material plástico transparente, com zíper, logomarca colorida, em tamanho 35x37 cm.

23	<u>Bloco recado</u>	Unidade	6600	R\$ 5,9700	R\$ 3,2000	R\$ 21.120,0000
----	---------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PATWZ

Modelo / Versão: PATWZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco - bloco formato: 18x22 cm. com 50 folhas; impresso 1/0 c (pantone); papel: offset 75 g capa em cartão ag 110 g; acabamento refilado, colado na cabeça. pré-impressão: prova best color e ctp.

39	<u>Caderneta</u>	Unidade	100	R\$ 7,4500	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000
----	------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PATWZ

Modelo / Versão: PATWZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta - Caderneta feita em kraft natural, personalizada, formato de bolso tipo moleskine ecológico, produzido nas dimensões 100x150mm com capas em Papel Kraft 420g/m2 e miolo com 60 folhas sem impressão em Papel Reciclado 75g/m2. Possui fechamento lateral com elástico.

55	<u>Bandeira institucional</u>	Unidade	5	R\$ 142,1300	R\$ 98,0000	R\$ 490,0000
----	-------------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PATWZ

Modelo / Versão: PATWZ1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira Institucional do Instituto Federal do Amapá - Bandeira institucional do Instituto Federal do Amapá, em tecido 100% poliéster, no tamanho aproximado de 1,35 x 1,93 metros.

Total do Fornecedor: R\$ 94.195,0000

17.791.755/0001-54 - IDPROMO COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

22	<u>Cordão arremate</u>	Unidade	600	R\$ 4,4500	R\$ 1,8000	R\$ 1.080,0000
----	------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: PRIME

Fabricante: PRIMESET

Modelo / Versão: CORDÃO PARA CRACHÁ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cordão para crachá - Cordão para crachá personalizado, material: poliéster acetinado, dimensão: 10 mm, identificação: Logo do ifap seguida da inscrição "Instituto Federal do Amapá" em fonte Open Sans Extra bold, na

cor branca sobre fundo verde. PROCEDÊNCIA: NACIONAL Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Total do Fornecedor: R\$ 1.080,0000

20.772.716/0001-14 - INLABEL SOLUCOES EM ROTULOS ADESIVOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Etiqueta adesiva</u>	Unidade	20	R\$ 188,9700	R\$ 120,0000	R\$ 2.400,0000

Marca: ILL

Fabricante: COLACRIL

Modelo / Versão: ILL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta patrimonial em poliéster - etiqueta patrimonial em poliéster, auto-adesivo, compatível com as impressoras argox OS214 plus, tamanho 45MM largura X 20MM altura, com 02 colunas, rolo de 36 metros, rolos de 109mm de diâmetro, com tubete de 25mm. Impressão aplicável pelo sistema termo transferência com o uso de Ribbon de resina.

Total do Fornecedor: R\$ 2.400,0000

23.103.822/0001-01 - ALPHA MALHARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Tecido</u>	Unidade	6	R\$ 156,7100	R\$ 156,7100	R\$ 940,2600

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: MODELO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tecido Material: 100% Poliéster , Aplicação: Capa Para Sofá E Cadeira , Comprimento: 1,10 M, Cor: Bege , Largura: 1,70

10	<u>Tapete</u>	Unidade	31	R\$ 263,2700	R\$ 263,2700	R\$ 8.161,3700
----	---------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: MODELO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapete Material Superfície: Vinil , Material Base: Vinil , Largura: 1,20 M, Comprimento: 2,12 M, Características Adicionais: Antiderrapante, Fundo Azul E Sigla Órgão No Centro , Espessura: 4 A 6 M

11	<u>Livro protocolo</u>	Unidade	3	R\$ 38,1800	R\$ 38,1800	R\$ 114,5400
----	------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: MODELO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro Protocolo Quantidade Folhas: 200 UN, Comprimento: 340 MM, Largura: 230 MM, Tipo Capa: Dura , Características Adicionais: Folhas Numeradas, Impressão Frente/Verso, Colado , Gramatura Folhas: 75 G/M2, Material Folhas: Papel Apergaminhado

29	<u>Impresso padronizado</u>	Unidade	700	R\$ 11,1400	R\$ 11,1400	R\$ 7.798,0000
----	-----------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: MODELO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impresso Padronizado Material: Papel Offset , Tipo: Apostila , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 280 MM, Largura: 210 MM, Cor: 1/1 , Características Adicionais: Acabamento Conjunto Com Furos De Arquivo , Aplicação: Curso De Capacitação De Agentes/ Fiscais/ Técnicos , Quantidade Páginas: Aproximadamente 100

40	<u>Carregador bateria telefone celular</u>	Unidade	150	R\$ 185,8600	R\$ 185,8600	R\$ 27.879,0000
----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: MODELO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carregador Bateria Telefone Celular Modelo Telefone: Multiuso , Tensão Alimentação: 110/220 V, Características Adicionais: Totem Com 8 Suportes Em Acrílico Para Celulares,16 , Velocidade Carga: Rápida

41	<u>Carregador bateria telefone celular</u>	Unidade	800	R\$ 75,6200	R\$ 75,6200	R\$ 60.496,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: MODELO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carregador Bateria Telefone Celular Modelo Telefone: Multiuso , Velocidade Carga: Rápida , Características Adicionais: Totem Com 8 Suportes Em Acrílico Para Celulares,16 , Tensão Alimentação: 110/220

42	<u>Chaveiro</u>	Unidade	400	R\$ 0,8700	R\$ 0,8700	R\$ 348,0000
----	-----------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: MODELO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chaveiro Material: Plástico , Aplicação: Identificação Chaves , Cor: Verde , Tamanho: 6 X 3 CM, Características Adicionais: Tampa/Etiqueta Identificação/Argolas Niquelada , Formato: Retangular

45	<u>Cartão identificação</u>	Unidade	150	R\$ 6,3100	R\$ 6,3100	R\$ 946,5000
----	-----------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: MODELO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão Identificação Material: Acrílico , Comprimento: 7 CM, Largura: 2 CM, Características Adicionais: Frente Tipo Broche, Espess-0,07mm, Cor-Fundo Preto

51	<u>Placa Sinalizadora</u>	Unidade	50	R\$ 27,5500	R\$ 27,5500	R\$ 1.377,5000
----	---------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: MODELO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Acm, Altura: 50 CM, Cor: Branca, Largura: 150 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo, Formato: Retangular,

Total do Fornecedor: R\$ 108.061,1700

24.892.981/0001-97 - W. LIMA DA SILVA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

5	<u>Painel anúncio</u>	Unidade	4	R\$ 309,3900	R\$ 260,0000	R\$ 1.040,0000
Marca: TECNIPRINT Fabricante: TECNIPRINT Modelo / Versão: PAINEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Lona backdrop - 2.50m x 2.30m - Impressão digital em lona com acabamento em ilhós. Estrutura em metalon com acabamento para ilhós. Arte fornecida pela instituição."						
14	<u>Impresso adesivo de uso geral</u>	Unidade	100	R\$ 3,6700	R\$ 2,5000	R\$ 250,0000
Marca: TECNIPRINT Fabricante: TECNIPRINT Modelo / Versão: IMPRESSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Adesivos institucionais - adesivos formato 10 cm x 10 cm - autocolante - com impressão digital 4x0 cores 720 dpi."						
15	<u>Etiqueta adesiva</u>	Unidade	50	R\$ 8,6300	R\$ 6,4000	R\$ 320,0000
Marca: TECNIPRINT Fabricante: TECNIPRINT Modelo / Versão: etiqueta Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Adesivo padrão a4 - impressão em adesivo, em papel adesivo, colorido; em tamanho A4. Solicitação mínima de 50 unidade"						
17	<u>Programa impresso</u>	Unidade	8050	R\$ 1,0700	R\$ 0,8000	R\$ 6.440,0000
Marca: TECNIPRINT Fabricante: TECNIPRINT Modelo / Versão: impresso padronizado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Folder 1 - folder tipo 1 (eventos), papel: couchê fosco 150g/m2; formato: aberto (21cm x 29,7cm); cores: 4x4; acabamento: impressão em policromia, refile, vinco, duas dobras, a arte será fornecida pela Instituição."						
18	<u>Programa impresso</u>	Unidade	16500	R\$ 1,0700	R\$ 0,7900	R\$ 13.035,0000
Marca: TECNIPRINT Fabricante: TECNIPRINT Modelo / Versão: impresso padronizado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Folder 2 - folder tipo 2 (processo seletivo) papel couchê fosco 150g/m2, tamanho (aberto) 43x18 cm, cor: 4/4; acabamento: impressão em policromia, refile, vinco, duas dobras, dobradas, arte será fornecida pela Instituição."						
20	<u>Pasta eventos</u>	Unidade	3600	R\$ 4,8500	R\$ 3,7900	R\$ 13.644,0000
Marca: TECNIPRINT Fabricante: TECNIPRINT Modelo / Versão: CRACHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Crachá - crachá, papel branco, 12cm x 10cm, impressão colorida, gramatura 180g, com cordão"						
26	<u>Painel expositor</u>	Unidade	9	R\$ 426,7100	R\$ 426,0000	R\$ 3.834,0000
Marca: TECNIPRINT Fabricante: TECNIPRINT Modelo / Versão: PAINEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Painel Blackdrop personalizado com logo do IFAP medindo 3x2m"						
27	<u>Painel anúncio</u>	Unidade	3	R\$ 783,2500	R\$ 780,0000	R\$ 2.340,0000
Marca: TECNIPRINT Fabricante: TECNIPRINT Modelo / Versão: PAINEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Painel em Lona - painel em lona vinil de alta durabilidade e-b formato: 4x2 m com impressão digital 720 dpi, bainha com reforço e acabamento com ilhós a cada 20cm."						
28	<u>Certificado</u>	Unidade	1000	R\$ 1,9000	R\$ 1,7800	R\$ 1.780,0000
Marca: TECNIPRINT Fabricante: TECNIPRINT Modelo / Versão: CERTIFICADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Certificado - certificado formato: 21 x 29,7 cm; impressão: 4/0 c (escala); papel: duo design 250 g; acabamento: corte simples pré-impressão: prova best color e ctp."						
35	<u>Agenda</u>	Unidade	1300	R\$ 32,7700	R\$ 32,0000	R\$ 41.600,0000
Marca: TECNIPRINT Fabricante: TECNIPRINT Modelo / Versão: AGENDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Agenda personalizada do IFAP - agenda personalizada, capa e contracapa: capa dura; tamanho: formato 16(15x21cm fechada), 4/4 cores; verniz localizado, laminação bopp fosca; miolo: papel 75 g/m2, páginas: 420, cor: 1/1, dessas 12 páginas 4/4 cor; agenda telefônica. Acabamento: impressão em policromia, espiral wire-o (duplo). Acompanha embalagem caixa capa dura 1 cor."						
37	<u>Adesivo propaganda</u>	Unidade	12	R\$ 255,5000	R\$ 255,0000	R\$ 3.060,0000
Marca: TECNIPRINT Fabricante: TECNIPRINT Modelo / Versão: ADESIVO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Adesivo - Adesivo na medida 6m x 3m para outdoor Triado. Material adesivo monomérico de alta qualidade. Impressão 2440 DPI com tinta ecosolvente (ecologicamente correta) e durabilidade de 2 anos sob sol e chuva (ambientes externo e interno)."						
38	<u>Impresso padronizado</u>	Unidade	5000	R\$ 0,7800	R\$ 0,7600	R\$ 3.800,0000
Marca: TECNIPRINT Fabricante: TECNIPRINT Modelo / Versão: PANFLETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Panfleto A5 - Panfleto A5 (148X210MM), couchê fosco 90g, 4x4, frente e verso."						
43	<u>Conjunto multiuso escritório</u>	Unidade	150	R\$ 48,9000	R\$ 48,8500	R\$ 7.327,5000
Marca: TECNIPRINT Fabricante: TECNIPRINT Modelo / Versão: KIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Kit para evento corporativo - Kit para evento corporativo contendo: caneta kraft natural personalizada com a marca do Ifap, Pen drive de bambu personalizado com a marca do Ifap, Caderneta moleskine kraft						

natural, personalizada com a marcado Ifap, formato de bolso tipo moleskine ecológico, produzido nas dimensões 100x150mm com capas em Papel Kraft 420g/m2 e miolo com 60 folhassem impressãomPapel Reciclado75g/m2.Possui fechamentolateral comelástico.comcapa e embalagem kraft todos personalizados, Embalagem/caixa em kraft todos personalizada com a marca do Ifap, nasmedidas que integrem os itens descritos anteriormente."

46	<u>Impresso padronizado</u>	Unidade	100	R\$ 8,5300	R\$ 8,5000	R\$ 850,0000
----	-----------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TECNIPRINT
Fabricante: TECNIPRINT
Modelo / Versão: CARTILHA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cartilha - impresso padronizado, material papel reciclado, tipo cartilha, gramatura 90, comprimento 150, largura 138, cor 4/4, características adicionais impressão ofsete, acabamento canoa, quantidade páginas 16."

47	<u>Diploma</u>	Unidade	300	R\$ 3,5700	R\$ 3,5000	R\$ 1.050,0000
----	----------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: TECNIPRINT
Fabricante: TECNIPRINT
Modelo / Versão: CERTIFICADO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Certificado Pós-Graduação - formulário personalizado em folha solta (diploma), em papel com fibras coloridas e filigramas personalizadas, com três cores de impressão off-set na frente, sendo 2 visíveis e uma reagente a luz UV, e 1 cor de impressão no verso (cinza), aplicação de itens de segurança: holograma de fundo numismático personalizado, fundo reagente a luz UV personalizado, vinheta personalizada, micro letra com falha técnica, numeração tipográfica sequencial no verso, conforme modelo a ser apresentado posteriormente. Dimensões do formulário: 297mm x 210mm (tamanho A4)."

48	<u>Diploma</u>	Unidade	500	R\$ 9,4600	R\$ 9,4000	R\$ 4.700,0000
----	----------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: TECNIPRINT
Fabricante: TECNIPRINT
Modelo / Versão: DIPLOMA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Diploma Curso Superior - formulário personalizado em folha solta (diploma), em papel com fibras coloridas e filigramas personalizadas, com três cores de impressão off-set na frente, sendo 2 visíveis e uma reagente a luz UV, e 1 cor de impressão no verso (cinza), aplicação de itens de segurança: holograma de fundo numismático personalizado, fundo reagente a luz UV personalizado, vinheta personalizada, micro letra com falha técnica, numeração tipográfica sequencial no verso, conforme modelo a ser apresentado posteriormente. Dimensões do formulário: 297mm x 210mm (tamanho A4)."

49	<u>Diploma</u>	Unidade	1000	R\$ 6,1200	R\$ 6,1000	R\$ 6.100,0000
----	----------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: TECNIPRINT
Fabricante: TECNIPRINT
Modelo / Versão: DIPLOMA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Diploma Curso Técnico - formulário personalizado em folha solta (diploma), em papel com fibras coloridas e filigramas personalizadas, com três cores de impressão off-set na frente, sendo 2 visíveis e uma reagente a luz UV, e 1 cor de impressão no verso (cinza), aplicação de itens de segurança: holograma de fundo numismático personalizado, fundo reagente a luz UV personalizado, vinheta personalizada, micro letra com falha técnica, numeração tipográfica sequencial no verso, conforme modelo em anexo. Dimensões do formulário: 297mm x 210mm (tamanho A4)."

50	<u>Placa homenagem</u>	Unidade	41	R\$ 13,0200	R\$ 13,0000	R\$ 533,0000
----	------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: TECNIPRINT
Fabricante: TECNIPRINT
Modelo / Versão: PLACA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Placa de identificação - Placa de identificação, material acrílico, comprimento 30 cm, altura 10 cm, aplicação sinalização ambiente, espessura 3 mm, característica adicionais: 1 aplicação de texto em cores."

Total do Fornecedor: R\$ 111.703,5000

27.214.678/0001-23 - FIDELIZE BRINDES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	1300	R\$ 2,8700	R\$ 1,8000	R\$ 2.340,0000

Marca: Importada
Fabricante: Própria
Modelo / Versão: Caneta personalizada
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica - material papel reciclado, material ponta esfera de tungstênio, cor tinta azul, características adicionais, corpo cilíndrico, cor azul, personalizada.

25	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	1800	R\$ 8,7800	R\$ 3,0000	R\$ 5.400,0000
----	-----------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: Importada
Fabricante: Própria
Modelo / Versão: Caneta personalizada
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Personalizada - caneta esferográfica personalizada de metal - com revestimento metálico, material ponta metal, tipo escrita média, cor tinta azul, clipe diferenciado (metal), corpo colorido (na cor verde), com gravação da marca do Ifap.

31	<u>Garrafa</u>	Unidade	1300	R\$ 16,6500	R\$ 14,9800	R\$ 19.474,0000
----	----------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: Importada
Fabricante: Própria
Modelo / Versão: Garrafa personalizada
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa personalizada - Garrafa personalizada, tipo squeeze, material alumínio, capacidade 500, aplicação água, características: adicionais tampa roscada/personalizada conforme modelo, com o logo do Ifap (10 cm x 7 cm).

34	<u>Mochila</u>	Unidade	1100	R\$ 11,7800	R\$ 9,4000	R\$ 10.340,0000
----	----------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: Nacional
Fabricante: Própria
Modelo / Versão: Sacochila personalizada
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mochila - Mochila Sacochila branca, tecido Oxford, personalizado com identidade do Ifap a ser enviada, impressão em sublimação, medida 33x40, costura reforçada e cordão em nylon cor preto.

Total do Fornecedor: R\$ 37.554,0000

35.271.461/0001-83 - JOELSON DA SILVA GONCALVES 01405263156

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Caneca</u>	Unidade	540	R\$ 19,4200	R\$ 14,1000	R\$ 7.614,0000

Marca: SUBLIME
Fabricante: SUBLIME
Modelo / Versão: AZ10/300ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneca de porcelana reta c/ alça - capacidade 300ml. cor branca, com impressão personalizada (marca Ifap).

Total do Fornecedor: R\$ 7.614,0000

37.028.350/0001-76 - DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	Lona	Unidade	410	R\$ 46,5000	R\$ 33,7000	R\$ 13.817,0000

Marca: MDR

Fabricante: MDR

Modelo / Versão: Banner

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banner - banner a formato: em lona 1,20 m x0,90 cm com impressão digital 4x0 cores, 720 dpi.

44	Cartaz	Unidade	1100	R\$ 12,4100	R\$ 10,9000	R\$ 11.990,0000
----	--------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: MDR

Fabricante: MDR

Modelo / Versão: Cartaz

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz - cartaz (tamanho 40x60 cm) papel couchê matte 115g, cor: 4/0; acabamento: quatro tiras de fita dupla face no verso de, no mínimo, 2m, a arte será fornecida pela Instituição.

Total do Fornecedor: R\$ 25.807,0000

40.126.936/0001-88 - WES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	Chaveiro	Unidade	704	R\$ 48,7200	R\$ 25,3000	R\$ 17.811,2000

Marca: WES

Fabricante: WES

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Chaveiro Aço Inox - Chaveiro, material aço inoxidável, tamanho 130 x 40, tipo impressão fotocorrosão / alto relevo, aplicação uso geral, características adicionais corrente e argola niqueladas, cantos arredondados."

Total do Fornecedor: R\$ 17.811,2000

40.787.494/0001-10 - LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	Cartão Identificação	Unidade	1650	R\$ 2,4400	R\$ 1,4800	R\$ 2.442,0000

Marca: Cartão Identificação

Fabricante: Cartão Identificação

Modelo / Versão: Cartão Identificação

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão Identificação Material: Papel Supremo , Comprimento: 120 MM, Largura: 100 MM, Tipo Impressão: 4/0 Cores , Gramatura: 250 G/M2, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão

Total do Fornecedor: R\$ 2.442,0000

43.531.856/0001-04 - FLAGBANNER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	Painel anúncio	Unidade	71	R\$ 220,0000	R\$ 175,0000	R\$ 12.425,0000

Marca: FLAGBANNER

Fabricante: FLAGBANNER

Modelo / Versão: FLAGBANNER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Wind Banner - Wind banner medindo 1,50x0,50 cm, com impressão frente e verso, bandeira de tecido camberra, kit de hastes de fibra de vidro para montagem de 2,50m, com a curvatura chega a 2m do chão, impressão dupla-face, baseproduto de plástico injetado para montagem projetados para suportar rajadas de vento de até 29km/h.

Total do Fornecedor: R\$ 12.425,0000

Valor Global da Ata: R\$ 498.855,7500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00020/2023 (SRP)

Às 14:04 horas do dia 06 de setembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23228000616202316, Pregão nº 00020/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Sacola

Descrição Complementar: Sacola Material: Algodão Cru , Material Alça: Algodão Cru , Tipo Alça: Simples , Comprimento: 40 CM, Sanfona: 14 CM, Cor: Natural , Espessura: 14 CM, Tipo: De Mão , Largura: 35 CM, Características Adicionais: Personalizada Com Logotipo Em Silkscreen/Costurada

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4.100

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 10,9600

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W Z C VIEIRA , pelo melhor lance de R\$ 7,2000 e a quantidade de 4.100 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:20	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W Z C VIEIRA, CNPJ/CPF: 14.302.792/0001-63, Melhor lance: R\$ 7,2000
Homologado	06/09/2023 14:04:43	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 2

Descrição: Caneca

Descrição Complementar: Caneca Material: Acrílico , Capacidade: 300 ML, Características Adicionais: Personalização Em Silkscreen , Cor: Branca

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 500

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 3,0700

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W Z C VIEIRA , pelo melhor lance de R\$ 2,4000 e a quantidade de 500 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:21	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W Z C VIEIRA, CNPJ/CPF: 14.302.792/0001-63, Melhor lance: R\$ 2,4000
Homologado	06/09/2023 14:04:55	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 3

Descrição: Caneca

Descrição Complementar: Caneca Material: Porcelana , Capacidade: 270 ML, Cor: Branca , Características Adicionais: Com Alça, Impressão Personalizada
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 540
Valor Máximo Aceitável: R\$ 19,4200
Situação: Homologado
Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:-

Adjudicado para: JOELSON DA SILVA GONCALVES 01405263156 , pelo melhor lance de R\$ 14,1000 e a quantidade de 540 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:23	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOELSON DA SILVA GONCALVES 01405263156, CNPJ/CPF: 35.271.461/0001-83, Melhor lance: R\$ 14,1000
Homologado	06/09/2023 14:05:07	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 4

Descrição: Faixa propaganda
Descrição Complementar: Faixa Propaganda Material: Lona Vinílica , Comprimento: 1,28 M, Largura: 0,90 M, Características Adicionais: Impressão Digital Policromia/Acabamento C/ Bastões
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90
Valor Máximo Aceitável: R\$ 153,6700
Situação: Homologado
Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:-

Adjudicado para: W Z C VIEIRA , pelo melhor lance de R\$ 70,0000 e a quantidade de 90 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:25	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W Z C VIEIRA, CNPJ/CPF: 14.302.792/0001-63, Melhor lance: R\$ 70,0000
Homologado	06/09/2023 14:05:18	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 5

Descrição: Painel anúncio
Descrição Complementar: Painel Anúncio Tipo: Painel Backdrop , Formato: Quadrado , Material Estrutura: Mdf , Comprimento: 2 M, Largura: 2 M, Características Adicionais: Mdf 6 Mm Recortado , Cor: 4 X 0
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4
Valor Máximo Aceitável: R\$ 309,3900
Situação: Homologado
Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:-

Adjudicado para: W. LIMA DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 260,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:26	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. LIMA DA SILVA LTDA, CNPJ/CPF: 24.892.981/0001-97, Melhor lance: R\$ 260,0000
Homologado	06/09/2023 14:05:29	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 6

Descrição: Lona
Descrição Complementar: Lona Material: Lona , Aplicação: Banner , Largura: 1.60 M, Tipo: Placa De Identificação , Características Adicionais: Fosca Com Impressão Digital , Ilhoes A Cada 20 Cm , Comprimento: 1.60
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 54
Valor Máximo Aceitável: R\$ 129,4500
Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:-

Adjudicado para: W Z C VIEIRA , pelo melhor lance de R\$ 85,0000 e a quantidade de 54 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:27	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W Z C VIEIRA, CNPJ/CPF: 14.302.792/0001-63, Melhor lance: R\$ 85,0000
Homologado	06/09/2023 14:05:39	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 7

Descrição: Lona
Descrição Complementar: Lona Material: Polipropileno , Aplicação: Banner , Comprimento: 0,90 M, Cor: Branca , Tipo: Impermeável , Largura: 1,20
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 410
Valor Máximo Aceitável: R\$ 46,5000
Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:-

Adjudicado para: DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 33,7000 e a quantidade de 410 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:29	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.028.350/0001-76, Melhor lance: R\$ 33,7000
Homologado	06/09/2023 14:05:51	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 8

Descrição: Tecido
Descrição Complementar: Tecido Material: 100% Poliéster , Aplicação: Capa Para Sofá E Cadeira , Comprimento: 1,10 M, Cor: Bege , Largura: 1,70
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6
Valor Máximo Aceitável: R\$ 156,7100
Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:-

Adjudicado para: ALPHA MALHARIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 156,7100 e a quantidade de 6 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:30	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALPHA MALHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 23.103.822/0001-01, Melhor lance: R\$ 156,7100
Homologado	06/09/2023 14:06:01	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 9

Descrição: Etiqueta adesiva
Descrição Complementar: Etiqueta Adesiva Material: Poliéster , Largura: 46 MM, Aplicação: Impressora Argox , Características Adicionais 2: Rolo Com 1000 Etiquetas
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 188,9700

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: INLABEL SOLUCOES EM ROTULOS ADESIVOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 120,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:32	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INLABEL SOLUCOES EM ROTULOS ADESIVOS LTDA, CNPJ/CPF: 20.772.716/0001-14, Melhor lance: R\$ 120,0000
Homologado	06/09/2023 14:06:02	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 10

Descrição: Tapete

Descrição Complementar: Tapete Material Superfície: Vinil , Material Base: Vinil , Largura: 1,20 M, Comprimento: 2,12 M, Características Adicionais: Antiderrapante, Fundo Azul E Sigla Órgão No Centro , Espessura: 4 A 6 M

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 31

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 263,2700

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: ALPHA MALHARIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 263,2700 e a quantidade de 31 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:34	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALPHA MALHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 23.103.822/0001-01, Melhor lance: R\$ 263,2700
Homologado	06/09/2023 14:06:14	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 11

Descrição: Livro protocolo

Descrição Complementar: Livro Protocolo Quantidade Folhas: 200 UN, Comprimento: 340 MM, Largura: 230 MM, Tipo Capa: Dura , Características Adicionais: Folhas Numeradas, Impressão Frente/Verso, Colado , Gramatura Folhas: 75 G/M2, Material Folhas: Papel Apergaminhado

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 38,1800

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: ALPHA MALHARIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 38,1800 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:35	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALPHA MALHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 23.103.822/0001-01, Melhor lance: R\$ 38,1800
Homologado	06/09/2023 14:06:26	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 12

Descrição: Memória portátil microcomputador

Descrição Complementar: Memória Portátil Microcomputador Aplicação: Armazenamento De Dados , Interface: Usb 2.0 , Tipo: Pen Drive , Características Adicionais: Adaptador Usb Retrátil , Capacidade Memória: 8 G

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.790

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 18,2700

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W Z C VIEIRA , pelo melhor lance de R\$ 12,0000 e a quantidade de 1.790 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:37	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W Z C VIEIRA, CNPJ/CPF: 14.302.792/0001-63, Melhor lance: R\$ 12,0000
Homologado	06/09/2023 14:06:28	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 13

Descrição: Boné

Descrição Complementar: Boné Material Corpo: 100% Algodão , Modelo: Americano , Material Regulador Abertura: Plástico , Tamanho: Único , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Tipo Impressão: Serigrafia 4 Cores

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 150

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 19,8900

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W Z C VIEIRA , pelo melhor lance de R\$ 19,0000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:39	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W Z C VIEIRA, CNPJ/CPF: 14.302.792/0001-63, Melhor lance: R\$ 19,0000
Homologado	06/09/2023 14:06:39	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 14

Descrição: Impresso adesivo de uso geral

Descrição Complementar: Impresso Adesivo De Uso Geral Material: Plástico , Comprimento: 20 CM, Largura: 20 CM, Tipo Impressão: Conforme Modelo , Características Adicionais: Transparente

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 3,6700

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W. LIMA DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2,5000 e a quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:40	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. LIMA DA SILVA LTDA, CNPJ/CPF: 24.892.981/0001-97, Melhor lance: R\$ 2,5000
Homologado	06/09/2023 14:06:51	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 15

Descrição: Etiqueta adesiva

Descrição Complementar: Etiqueta Adesiva Material: Papel , Cor: Branca , Aplicação: Capa Processo , Características Adicionais 1: Folha A4

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 50

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 8,6300

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W. LIMA DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 6,4000 e a quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:40	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. LIMA DA SILVA LTDA, CNPJ/CPF: 24.892.981/0001-97, Melhor lance: R\$ 6,4000
Homologado	06/09/2023 14:07:04	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 16

Descrição: Pannel anúncio

Descrição Complementar: Pannel Anúncio Tipo: Pannel Backdrop , Formato: Retangular , Material Estrutura: Mdf , Comprimento: 1 M, Largura: 0,50 M, Características Adicionais: Pvc Recortado , Cor: 4 X 0

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 71

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 220,0000

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: FLAGBANNER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 175,0000 e a quantidade de 71 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:42	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FLAGBANNER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 43.531.856/0001-04, Melhor lance: R\$ 175,0000
Homologado	06/09/2023 14:07:16	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 17

Descrição: Programa impresso

Descrição Complementar: Programa Impresso Material: Papel Couchê , Tipo: Com Brilho , Formato Fechado: 148,5 X 210 MM, Formato Aberto: 210 X 445,5 MM, Gramatura: 170 G/M2, Tipo Impressão: 4/4 Cores , Características Adicionais: Com 2 Dobras, Impressão Ofsete

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 8.050

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 1,0700

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W. LIMA DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 0,8000 e a quantidade de 8.050 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:43	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. LIMA DA SILVA LTDA, CNPJ/CPF: 24.892.981/0001-97, Melhor lance: R\$ 0,8000
Homologado	06/09/2023 14:07:33	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 18

Descrição: Programa impresso

Descrição Complementar: Programa Impresso Material: Papel Couchê , Gramatura: 170 G/M2, Formato Fechado: 148,5 X 210 MM, Formato Aberto: 210 X 445,5 MM, Tipo: Com Brilho , Características Adicionais: Com 2 Dobras, Impressão Ofsete , Tipo Impressão: 4/4 Cores

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 16.500

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 1,0700

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W. LIMA DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 0,7900 e a quantidade de 16.500 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:44	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. LIMA DA SILVA LTDA, CNPJ/CPF: 24.892.981/0001-97, Melhor lance: R\$ 0,7900
Homologado	06/09/2023 14:07:45	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 19

Descrição: Pasta eventos

Descrição Complementar: Pasta Eventos Material: Plástico Transparente , Altura: 24 CM, Características Adicionais 1: Personalizada Conforme Modelo , Largura: 35 CM, Características Adicionais: Fechamento Com Zíper , Tipo Impressão: 4/0 Cores

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.300

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 6,1600

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W Z C VIEIRA , pelo melhor lance de R\$ 4,6500 e a quantidade de 1.300 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:45	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W Z C VIEIRA, CNPJ/CPF: 14.302.792/0001-63, Melhor lance: R\$ 4,6500
Homologado	06/09/2023 14:07:56	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 20

Descrição: Pasta eventos

Descrição Complementar: Pasta Eventos Material: Papel Reciclado , Gramatura: 340 G/M2, Altura: 33 CM, Características Adicionais 1: Com Bolsa , Largura: 23,50 CM, Tipo Impressão: Com Logotipo

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3.600

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 4,8500

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W. LIMA DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3,7900 e a quantidade de 3.600 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:46	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. LIMA DA SILVA LTDA, CNPJ/CPF: 24.892.981/0001-97, Melhor lance: R\$ 3,7900
Homologado	06/09/2023 14:08:09	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 21

Descrição: Cartão Identificação

Descrição Complementar: Cartão Identificação Material: Papel Supremo , Comprimento: 120 MM, Largura: 100 MM, Tipo Impressão: 4/0 Cores , Gramatura: 250 G/M2, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.650

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 2,4400

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA , pelo melhor lance de R\$ 1,4800 e a quantidade de 1.650 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:47	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUXPLACAS INDUSTRIA, COMERCIO & SERVICOS LIMITADA, CNPJ/CPF: 40.787.494/0001-10, Melhor lance: R\$ 1,4800
Homologado	06/09/2023 14:08:10	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 22

Descrição: Cordão arremate

Descrição Complementar: Cordão Arremate Material: Poliéster , Acabamento: Impressão Em Uma Cor, Com Prendedor , Aplicação: Crachá , Características Adicionais: Personalizado Em Serigrafia Dupla Face, Sem Relevô

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 600

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 4,4500

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: IDPROMO COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1,8000 e a quantidade de 600 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:48	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IDPROMO COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.791.755/0001-54, Melhor lance: R\$ 1,8000
Homologado	06/09/2023 14:08:33	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 23

Descrição: Bloco recado

Descrição Complementar: Bloco Recado Material: Papel , Largura: 9 CM, Comprimento: 9 CM, Características Adicionais: Personalizado Conforme Modelo Do Órgão , Quantidade Folhas: 50 U

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 6.600

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 5,9700

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W Z C VIEIRA , pelo melhor lance de R\$ 3,2000 e a quantidade de 6.600 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:49	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W Z C VIEIRA, CNPJ/CPF: 14.302.792/0001-63, Melhor lance: R\$ 3,2000
Homologado	06/09/2023 14:08:47	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 24

Descrição: Caneta esferográfica

Descrição Complementar: Caneta Esferográfica Material: Plástico Biodegradável , Características Adicionais: Corpo Cilíndrico Cor Azul/Retrátil/Personalizada , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Esfera De Tungstênio , Cor Tinta: Azul

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.300

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 2,8700

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: FIDELIZE BRINDES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1,8000 e a quantidade de 1.300 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações

Adjudicado	05/09/2023 10:32:50	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FIDELIZE BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 27.214.678/0001-23, Melhor lance: R\$ 1,8000
Homologado	06/09/2023 14:08:58	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 25

Descrição: Caneta esferográfica

Descrição Complementar: Caneta Esferográfica Material: Metal , Características Adicionais: Corpo Prata, Personalizada Logomarca, Clipe Metal , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Metal , Tipo Escrita: Média , Cor Tinta: Azul

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.800

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 8,7800

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: FIDELIZE BRINDES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3,0000 e a quantidade de 1.800 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:51	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FIDELIZE BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 27.214.678/0001-23, Melhor lance: R\$ 3,0000
Homologado	06/09/2023 14:09:10	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 26

Descrição: Painel expositor

Descrição Complementar: Painel Expositor Material: Madeira Mdf , Altura: 200 CM, Largura: 150 CM, Tipo: "L" , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Espessura: 360 MM, Acabamento Superficial: Liso , Aplicação: Exposição Museológica , Revestimento: Laminado Melamínico Baixa Pressão

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 9

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 426,7100

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W. LIMA DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 426,0000 e a quantidade de 9 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:53	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. LIMA DA SILVA LTDA, CNPJ/CPF: 24.892.981/0001-97, Melhor lance: R\$ 426,0000
Homologado	06/09/2023 14:09:21	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 27

Descrição: Painel anúncio

Descrição Complementar: Painel Anúncio Tipo: Painel Moldura , Formato: Retangular , Material Revestimento: Lona Vinílica , Comprimento: 4 M, Largura: 1,92 M, Cor: 4 X 0

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 783,2500

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W. LIMA DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 780,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações

Adjudicado	05/09/2023 10:32:54	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. LIMA DA SILVA LTDA, CNPJ/CPF: 24.892.981/0001-97, Melhor lance: R\$ 780,0000
Homologado	06/09/2023 14:09:37	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 28

Descrição: Certificado

Descrição Complementar: Certificado Tipo: Participação , Material: Papel Color Plus , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Cor Impressão: 4/1 Cores , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 1,9000

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W. LIMA DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 1,7800 e a quantidade de 1.000 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:55	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. LIMA DA SILVA LTDA, CNPJ/CPF: 24.892.981/0001-97, Melhor lance: R\$ 1,7800
Homologado	06/09/2023 14:09:47	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 29

Descrição: Impresso padronizado

Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Offset , Tipo: Apostila , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 280 MM, Largura: 210 MM, Cor: 1/1 , Características Adicionais: Acabamento Conjunto Com Furos De Arquivo , Aplicação: Curso De Capacitação De Agentes/ Fiscais/ Técnicos , Quantidade Páginas: Aproximadamente 100

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 700

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 11,1400

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: ALPHA MALHARIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 11,1400 e a quantidade de 700 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:56	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALPHA MALHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 23.103.822/0001-01, Melhor lance: R\$ 11,1400
Homologado	06/09/2023 14:09:59	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 30

Descrição: Chaveiro

Descrição Complementar: Chaveiro Material: Aço Inoxidável , Aplicação: Uso Geral , Tamanho: 130 X 40 MM, Características Adicionais: Corrente E Argola Niqueladas, Cantos Arredondados, , Tipo Impressão: Fotocorrosão / Alto Relevô

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 704

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 48,7200

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: WES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 25,3000 e a quantidade de 704 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:57	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 40.126.936/0001-88, Melhor lance: R\$ 25,3000
Homologado	06/09/2023 14:10:00	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 31

Descrição: Garrafa

Descrição Complementar: Garrafa Material: Alumínio , Aplicação: Acondicionamento De Água E Alimentos Diversos , Capacidade: 500 ML, Tipo: Squeeze , Características Adicionais: Tampa/Valvula/Personalizada Conforme Modelo

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.300

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 16,6500

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: FIDELIZE BRINDES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 14,9800 e a quantidade de 1.300 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:58	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FIDELIZE BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 27.214.678/0001-23, Melhor lance: R\$ 14,9800
Homologado	06/09/2023 14:10:11	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 32

Descrição: Garrafa

Descrição Complementar: Garrafa Material: Plástico , Aplicação: Água , Capacidade: 500 ML, Tipo: Squeeze , Características Adicionais: Tampa Roscada/Personalizada Conforme Modelo

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 700

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 11,1500

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: LUIZ TADEO DAMASCHI , pelo melhor lance de R\$ 7,4900 e a quantidade de 700 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:32:59	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUIZ TADEO DAMASCHI, CNPJ/CPF: 01.424.128/0001-45, Melhor lance: R\$ 7,4900
Homologado	06/09/2023 14:10:23	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 33

Descrição: Copo

Descrição Complementar: Copo Material: Polipropileno , Capacidade: 100 ML, Características Adicionais: Graduação Minilitros

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.550

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 43,2300

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: LUIZ TADEO DAMASCHI , pelo melhor lance de R\$ 43,0000 e a quantidade de 1.550 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações

Adjudicado	05/09/2023 10:33:00	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUIZ TADEO DAMASCHI, CNPJ/CPF: 01.424.128/0001-45, Melhor lance: R\$ 43,0000
Homologado	06/09/2023 14:10:34	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 34

Descrição: Mochila

Descrição Complementar: Mochila Material: Cordura 500 , Capacidade: 35 L, Quantidade Compartimentos: 7 UN, Cor: Azul/Preta , Aplicação: Transporte Equipamentos , Altura: 45 CM, Largura: 33 CM, Profundidade: 45 CM, Características Adicionais: Fita Compressão Lateral Com Fecho/Descanço Para As , Tipo Alça: Reguláveis

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.100

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 11,7800

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: FIDELIZE BRINDES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 9,4000 e a quantidade de 1.100 Unidade

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:01	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FIDELIZE BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 27.214.678/0001-23, Melhor lance: R\$ 9,4000
Homologado	06/09/2023 14:10:44	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 35

Descrição: Agenda

Descrição Complementar: Agenda Tipo: Permanente , Revestimento Capa: Laminação Fosca , Quantidade Folhas: 420 UN, Comprimento: 200 MM, Tipo Encadernação: Costurada E Colada , Largura: 140 MM, Tipo Papel Miolo: Papel Sulfite , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Material: Cartão Horlle

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.300

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 32,7700

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W. LIMA DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 32,0000 e a quantidade de 1.300 Unidade

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:02	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. LIMA DA SILVA LTDA, CNPJ/CPF: 24.892.981/0001-97, Melhor lance: R\$ 32,0000
Homologado	06/09/2023 14:10:54	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 36

Descrição: Impresso pronto

Descrição Complementar: Impresso Pronto Tipo: Coletânea , Abrangência: Programa De Intervenção Psicopedagogica De Reuven , Composição Básica: 7 Volumes De Material Didatico Impresso , Classificação: Enriquecimento Instrumental Nível I , Aplicação: Desenvolvimento Do Potencial De Aprendizagem

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 500

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 9,8200

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: GRAFICA IMPRESSUS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 9,5000 e a quantidade de 500 Unidade

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:03	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA IMPRESSUS LTDA, CNPJ/CPF: 13.913.414/0001-53, Melhor lance: R\$ 9,5000
Homologado	06/09/2023 14:11:05	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 37

Descrição: Adesivo propaganda

Descrição Complementar: Comprimento: 50 M, Largura: 1,22 M, Quantidade Cores: 1, Gramatura: 100 G/M2, Características Adicionais: Conforme Modelo, Material: Vinil,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 12

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 255,5000

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W. LIMA DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 255,0000 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:04	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. LIMA DA SILVA LTDA, CNPJ/CPF: 24.892.981/0001-97, Melhor lance: R\$ 255,0000
Homologado	06/09/2023 14:11:16	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 38

Descrição: Impresso padronizado

Descrição Complementar: Material: Papel Couchê Fosco, Gramatura: 75 G/M2, Aplicação: Divulgação Institucional, Características Adicionais 1: Refile Simples, Comprimento: 148 MM, Cor: 4/4, Tipo: Folheto, Largura: 210 MM,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 5.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 0,7800

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W. LIMA DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 0,7600 e a quantidade de 5.000 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:05	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. LIMA DA SILVA LTDA, CNPJ/CPF: 24.892.981/0001-97, Melhor lance: R\$ 0,7600
Homologado	06/09/2023 14:11:28	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 39

Descrição: Caderneta

Descrição Complementar: Caderneta Material: Papelão Panamá , Gramatura: 80 G/M2, Comprimento: 10 CM, Largura: 9 CM, Características Adicionais: 100 Pag Dobradas E Costuradas Conforme Modelo Órga

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 7,4500

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W Z C VIEIRA , pelo melhor lance de R\$ 6,0000 e a quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:06	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W Z C VIEIRA, CNPJ/CPF: 14.302.792/0001-63, Melhor lance: R\$ 6,0000

Homologado	06/09/2023 14:11:40	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA
------------	------------------------	-----------------------------------

Item: 40

Descrição: Carregador bateria telefone celular

Descrição Complementar: Carregador Bateria Telefone Celular Modelo Telefone: Multiuso , Tensão Alimentação: 110/220 V, Características Adicionais: Totem Com 8 Suportes Em Acrílico Para Celulares,16 , Velocidade Carga: Rápida

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 150

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 185,8600

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: ALPHA MALHARIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 185,8600 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:07	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALPHA MALHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 23.103.822/0001-01, Melhor lance: R\$ 185,8600
Homologado	06/09/2023 14:11:52	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 41

Descrição: Carregador bateria telefone celular

Descrição Complementar: Carregador Bateria Telefone Celular Modelo Telefone: Multiuso , Velocidade Carga: Rápida , Características Adicionais: Totem Com 8 Suportes Em Acrílico Para Celulares,16 , Tensão Alimentação: 110/220

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 800

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 75,6200

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: ALPHA MALHARIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 75,6200 e a quantidade de 800 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:09	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALPHA MALHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 23.103.822/0001-01, Melhor lance: R\$ 75,6200
Homologado	06/09/2023 14:11:53	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 42

Descrição: Chaveiro

Descrição Complementar: Chaveiro Material: Plástico , Aplicação: Identificação Chaves , Cor: Verde , Tamanho: 6 X 3 CM, Características Adicionais: Tampa/Etiqueta Identificação/Argolas Niquelada , Formato: Retangular

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 400

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 0,8700

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: ALPHA MALHARIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 0,8700 e a quantidade de 400 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:10	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALPHA MALHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 23.103.822/0001-01, Melhor lance: R\$ 0,8700
Homologado	06/09/2023 14:11:54	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 43**Descrição:** Conjunto multiuso escritório**Descrição Complementar:** Conjunto Multiuso Escritório Material: Plástico , Aplicação: Borracha , Acessórios: Regua, Tesoura, Lapis, Caneta, Borracha, Esquadro , Modelo: Básico**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 150**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 48,9000**Intervalo Mínimo entre Lances:-****Situação:** Homologado**Adjudicado para:** W. LIMA DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 48,8500 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:11	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. LIMA DA SILVA LTDA, CNPJ/CPF: 24.892.981/0001-97, Melhor lance: R\$ 48,8500
Homologado	06/09/2023 14:11:55	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 44**Descrição:** Cartaz**Descrição Complementar:** Cartaz Material: Papel Couchê , Gramatura: 115 G/M2, Quantidade Cores Impressão: 4/0 , Formato Fechado: 400 X 600 M**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.100**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 12,4100**Intervalo Mínimo entre Lances:-****Situação:** Homologado**Adjudicado para:** DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 10,9000 e a quantidade de 1.100 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:12	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 37.028.350/0001-76, Melhor lance: R\$ 10,9000
Homologado	06/09/2023 14:12:05	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 45**Descrição:** Cartão identificação**Descrição Complementar:** Cartão Identificação Material: Acrílico , Comprimento: 7 CM, Largura: 2 CM, Características Adicionais: Frente Tipo Broche, Espess-0,07mm, Cor-Fundo Preto**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 150**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 6,3100**Intervalo Mínimo entre Lances:-****Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ALPHA MALHARIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 6,3100 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:13	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALPHA MALHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 23.103.822/0001-01, Melhor lance: R\$ 6,3100
Homologado	06/09/2023 14:12:18	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 46

Descrição: Impresso padronizado

Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Reciclado , Gramatura: 90 G/M2, Quantidade Páginas: 16 , Comprimento: 150 MM, Cor: 4/4 , Tipo: Cartilha , Largura: 138 MM, Características Adicionais: Impressão Ofsete, Acabamento Canoa

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 8,5300

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W. LIMA DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 8,5000 e a quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:14	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. LIMA DA SILVA LTDA, CNPJ/CPF: 24.892.981/0001-97, Melhor lance: R\$ 8,5000
Homologado	06/09/2023 14:12:19	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 47

Descrição: Diploma

Descrição Complementar: Diploma Material: Papel Filigranado , Gramatura: 94 G/M2, Comprimento: 297 MM, Cor: Bege , Largura: 210 MM, Características Adicionais: Marca D'Água Com Efigie Da República , Tipo Impressão: Tarja Em Talho Doce; Texto Fundo Em Ofset E Numera

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 3,5700

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W. LIMA DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3,5000 e a quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. LIMA DA SILVA LTDA, CNPJ/CPF: 24.892.981/0001-97, Melhor lance: R\$ 3,5000
Homologado	06/09/2023 14:12:31	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 48

Descrição: Diploma

Descrição Complementar: Diploma Material: Papel Filigranado , Gramatura: 94 G/M2, Comprimento: 297 MM, Cor: Bege , Largura: 210 MM, Características Adicionais: Marca D'Água Com Efigie Da República , Tipo Impressão: Tarja Em Talho Doce; Texto Fundo Em Ofset E Numera

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 500

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 9,4600

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W. LIMA DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 9,4000 e a quantidade de 500 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:16	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. LIMA DA SILVA LTDA, CNPJ/CPF: 24.892.981/0001-97, Melhor lance: R\$ 9,4000
Homologado	06/09/2023 14:12:46	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 49

Descrição: Diploma

Descrição Complementar: Diploma Material: Papel Filigranado , Gramatura: 94 G/M2, Comprimento: 297 MM, Cor: Bege , Largura: 210 MM, Características Adicionais: Marca D'Água Com Efigie Da República , Tipo Impressão: Tarja Em Talho Doce; Texto Fundo Em Ofset E Numera

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 6,1200

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W. LIMA DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 6,1000 e a quantidade de 1.000 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:17	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. LIMA DA SILVA LTDA, CNPJ/CPF: 24.892.981/0001-97, Melhor lance: R\$ 6,1000
Homologado	06/09/2023 14:12:58	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 50

Descrição: Placa homenagem

Descrição Complementar: Material Placa: Acrílico, Comprimento Placa: 20 CM, Largura Da Placa: 15 CM, Material Estojo: Estojo Auto-Expositor Camurçado, Comprimento Estojo: 25 CM, Largura Estojo: 20 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão, Cor: Azul, Espessura Placa: 15 MM,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 41

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 13,0200

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: W. LIMA DA SILVA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 13,0000 e a quantidade de 41 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:18	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W. LIMA DA SILVA LTDA, CNPJ/CPF: 24.892.981/0001-97, Melhor lance: R\$ 13,0000
Homologado	06/09/2023 14:13:09	WELBER CARLOS ANDRADE DA SILVA	

Item: 51

Descrição: Placa Sinalizadora

Descrição Complementar: Material: Acm, Altura: 50 CM, Cor: Branca, Largura: 150 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo, Formato: Retangular,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 50

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 27,5500

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Situação: Homologado

Adjudicado para: ALPHA MALHARIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 27,5500 e a quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:20	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALPHA MALHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 23.103.822/0001-01, Melhor lance: R\$ 27,5500
Homologado	11/09/2023 16:38:35	MARIALVA DO SOCORRO RAMALHO DE OLIVEIRA	

Item: 52

Descrição: Bandeira institucional

Descrição Complementar: Material: Poliéster, Comprimento: 193 CM, Largura: 135 CM, Características Adicionais: Dupla Fase, Representação 1: Município De Uruguaiana - Rs.,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2

Valor Máximo Aceitável: R\$ 142,1300

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Adjudicado para: BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 99,9900 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:21	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA, CNPJ/CPF: 00.295.234/0001-03, Melhor lance: R\$ 99,9900
Homologado	11/09/2023 16:38:36	MARIALVA DO SOCORRO RAMALHO DE OLIVEIRA	

Item: 53

Descrição: Bandeira institucional

Descrição Complementar: Material: Poliéster, Comprimento: 193 CM, Representação 1: Município De Uruguaiana - Rs., Largura: 135 CM, Características Adicionais: Dupla Fase,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3

Valor Máximo Aceitável: R\$ 183,0000

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Adjudicado para: BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 99,9900 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:22	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA, CNPJ/CPF: 00.295.234/0001-03, Melhor lance: R\$ 99,9900
Homologado	11/09/2023 16:38:47	MARIALVA DO SOCORRO RAMALHO DE OLIVEIRA	

Item: 54

Descrição: Bandeira institucional

Descrição Complementar: Material: Poliéster, Comprimento: 193 CM, Representação 1: Município De Uruguaiana - Rs., Largura: 135 CM, Características Adicionais: Dupla Fase,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3

Valor Máximo Aceitável: R\$ 142,1300

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:-

Adjudicado para: BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 99,9900 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:23	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA, CNPJ/CPF: 00.295.234/0001-03, Melhor lance: R\$ 99,9900
Homologado	11/09/2023 16:38:59	MARIALVA DO SOCORRO RAMALHO DE OLIVEIRA	

Item: 55

Descrição: Bandeira institucional

Descrição Complementar: Material: Poliéster, Comprimento: 193 CM, Representação 1: Município De Uruguaiana - Rs., Largura: 135 CM, Características Adicionais: Dupla Fase,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5
Valor Máximo Aceitável: R\$ 142,1300
Situação: Homologado
Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:-

Adjudicado para: W Z C VIEIRA , pelo melhor lance de R\$ 98,0000 e a quantidade de 5 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:24	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W Z C VIEIRA, CNPJ/CPF: 14.302.792/0001-63, Melhor lance: R\$ 98,0000
Homologado	11/09/2023 16:39:11	MARIALVA DO SOCORRO RAMALHO DE OLIVEIRA	

Item: 56

Descrição: Bandeira institucional
Descrição Complementar: Material: Poliéster, Comprimento: 160 CM, Largura: 112 CM, Cor: De Acordo Projeto, Desenho: De Acordo Projeto,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2
Valor Máximo Aceitável: R\$ 96,6700
Situação: Homologado
Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:-

Adjudicado para: BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 79,9900 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:26	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA, CNPJ/CPF: 00.295.234/0001-03, Melhor lance: R\$ 79,9900
Homologado	11/09/2023 16:39:21	MARIALVA DO SOCORRO RAMALHO DE OLIVEIRA	

Item: 57

Descrição: Bandeira institucional
Descrição Complementar: Material: Poliéster, Desenho: De Acordo Projeto, Comprimento: 160 CM, Cor: De Acordo Projeto, Largura: 112 CM,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2
Valor Máximo Aceitável: R\$ 96,6700
Situação: Homologado
Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:-

Adjudicado para: BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 79,9900 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item			
Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	05/09/2023 10:33:27	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA, CNPJ/CPF: 00.295.234/0001-03, Melhor lance: R\$ 79,9900
Homologado	11/09/2023 16:39:32	MARIALVA DO SOCORRO RAMALHO DE OLIVEIRA	